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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41931001A

2. Data e Regjistrimit 31/07/2014

3. Emri i Subjektit Joint Venture RENARDET - BETA STUDIO - 
HYDROWATER-ALBANIA

4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 25/07/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/201425/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat 
Rexhepi, Pallati Koma nr.1, Apartamenti 20 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi i fizibilitetit dhe projekti i detajuar i ujitjes dhe 

kullimit, skemave konsultative, trajnimit dhe mobilizimit.
RENARDET
Para: 40.000,00 Natyre: 

10. Ortakët 
10.1 Vlera e kontributit
10.2 Numri i pjesëve
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

BETA STUDIO
Para: 30.000,00 Natyre: 

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kontributit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

HYDROWATER-ALBANIA
Para: 30.000,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kontributit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Joint Venture RENARDET - BETA STUDIO 
- HYDROWATER-ALBANIA
E-Mail: klodianzaimi@yahoo.com  
Telefon: 0672155234  

15. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-573961-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443397-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme, date 
23.11.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Koma nr.1, Apartamenti 20;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 200, Ap. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-814761-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kohezgjatjes se shoqerise dhe riemerimimi i administratoreve te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "25/07/2016"          u be            "25/07/2017"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DB9ADE-3B2F-4884-A516-79A18E79E993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DB0E25-9741-43B8-AAC7-DF4301E60780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A1FB79-A0F7-4377-A8DB-F5D5EEBBCFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05BF52-F518-4EFD-ACBD-1F870CDABF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604D6066-DB8D-453F-9166-22FA7256CCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EDBF2B-569B-4246-9BBB-67470881ADA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E683142E-F2C4-4964-9541-DDD728572825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80661626-0F52-4136-8C3C-EDA47BECC2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059336E-677A-4FFE-8DCE-7ACDFE1750B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059336E-677A-4FFE-8DCE-7ACDFE1750B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF0201-D4C1-4A9A-ABD8-BDD38BB62627
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2016")            u be              ("25/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sergio Fattorelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2016")            u be              ("25/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Katsakos 
Mavromichalis")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2016")            u be              
("25/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390746-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.07.2017  per riemerimin e 
admnistratoreve dhe ndryshimin e kohezgjatjes se shoqerise.  
DurationEndDate ishte            "25/07/2017"          u be            "25/01/2018"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Katsakos 
Mavromichalis")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2017")            u be              
("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sergio Fattorelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("25/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413025-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDBEB88-54C0-4BA3-AA0A-2C2BBA44440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D8DA82-1B3C-451B-92FA-5DDCD5871577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D8DA82-1B3C-451B-92FA-5DDCD5871577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A23B1-3AE3-4008-B665-F2076B97C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A23B1-3AE3-4008-B665-F2076B97C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13308A90-3E6E-4BF9-87D9-FC46D65A431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234CB01E-E513-4FC5-B6AC-15B70B927704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB1EB12-0ACA-426D-A4A8-873F7484A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C49DFBB-B1E3-4146-9CB4-E24B2DD3489A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF936E-5421-47FC-9AFB-ECEC63EE97C9
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29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644984-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.01.2018 ku eshte vendosur: Prishja e shoqerise, emerimi i likuidatoreve Z. Sergio 
Fattorelli, Z. Nikolaos Katsakos Mavromichalis dhe Z. Klodian Zaimi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Katsakos Mavromichalis")         
eshte larguar administratori:            ("Klodian Zaimi")         
eshte larguar administratori:            ("Sergio Fattorelli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nikolaos Katsakos Mavromichalis")                      Nga 
data "26/01/2018
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sergio Fattorelli")                      Nga data "26/01/2018
eshte shtuar likuiduesi:            ("Klodian Zaimi")                      Nga data "26/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-775895-05-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F8E042-CD2C-4F50-A50B-B3A6AF5E940A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F12C8-9728-4137-AAD4-F80C784B51FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19859902-5870-4720-8523-2548AC7111FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426E77B-433E-4856-9C82-2D57F42F93E8

